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Gastroenteroloji 

Türk Gastroenteroloji Derneği Yayın Organının Yazı Kuralları 

1- Gastroenteroloji dergisinde, gastroenteroloji alanın
daki orjinal araştırma, çalışma ve ilginç vaka tak
dimleri yayınlanır.

2- Bütün yazılar yayınlama ve inceleme kurulunun
onayından geçtikten sonra yayınlanır.

3- Dergide, yayınlama ve inceleme kurulunun müsaa
desi alınmak koşulu ile bazı istisnai haller hariç,
derleme yazılar yayınl�nmaz.

4- Dergide yayınlanacak yazı ve makeleler için remi
dil Türkçedir. İngilizce, Almanca, Fransızca yazılmış
yazılar da yayınlanabilir. Türkçe yazıların başında
İngilizce özetin verilmesi gerekir.

5- Yazılar, Gastroenteroloji Dergisi, Bayındır Sokak
17/7 Yenişehir- Ankara, adresine 3 nüsha gönde
rilmeliclir. Postadaki kayıplar nedeniyle dergi so
rumlu değildir. Bu nedenle yazarların yazının bir
kopyasını kendilerinde alıkoymalarını öneririz.

6- Dergide yayınlanmak üzere gönderilen yazıların
daha önce başka bir yerde yayınlanmamış veya
yayınlanmak üzere gönderilmemiş olmaları gerekir.
Daha önce kongrelerde tebliğ edilmiş ve özeti
yayınlanmış çalışmalar, bu husus belirtilmek üzere
kabul edilebilir. Yayın için gönderilen yazıların geri
alınması istenirse yazarın bir dilekçe ile başvurması
gerekir.

7- Araştırma herhangi bir kuruluş tarafından maddi
destek görmüşse makalenin başlığının son kelimesi
üzerine yıldız "*" konularak aym sayfada dipnot
olarak belirtilir.

8- Yazarların adları başlığın altında yer alır. Soyad
ları büyük harflerle yanyan;ı yazılır. Soyadları
Üzerlerine yıldız konularak, yazarın akademik
üıwanları ve çalıştıkları yerler dipıwt olarak belirti
lir.

9- Araştırma yazıları "10" sayfayı, vaka takdimleri
"4" sayfayı geçmemelidir.

10- Yabancı dilde özet : Makale başlığı aynen İngilizceye
çevrilerek yazılmalı ve altında 100-200 kelimelik
özet "ingilizce" olarak yazılmalı, (özet; amaç,
metod, bulgular ve sonuçları içermelidir.)

11- Anahtar kelimeler: Türkçe ve ingilizcr olarak özetler
altına yazılacaktır.

17- Metin Yazımı: Gönderilen yazılar A4 (21x30) boyut
larında standart kağıtlara çift aralıklı olarak sol ta
rafta 3 cm, sağ tarafta 2 cm. boşluk bırakılarak
yazılmalıdır.

13- Metinde giriş, materyal ve metod, bulgular tartışma
ve kaynaklar, bölümleri büyük harflerle yazıl
malıdır.

14- Şekiller : Fotoğraf, grafik çizim ve �emaların tümü
şekil olarak kabul edildiğinden buna göre birbirini ta
kiben numaralandırılmalıdır. Grafik ve şemalar
kuşe kağıda siyah, tercihen letraset veya şablon
takımı ile çizilmelidir. Fotoğraflar net, kontrast
olmalı ve parlak kağıda basılmalıdır.
Her şeklin altında aşağıdaki örneğe göre kısa bir
açıklama yer almalı.
Şekil numaraları arabik rakamlarla (1,2,3 ....... )
yazılmalıdır.
Örneğin:" Şekil: 5 Tedavi Öncesi Ülserin Görünümü"
gibi.

15 - Klişe yapılacak şekiller tümü ayrı bir zarfa konul
malı, metne monte edilmemelidir. Şekillerin 
arkasına kurşun kalemle yazarın ve makalenin adı, 
şekil numarası yazılmalı, şeklin üst'e gelecek yanı 
"üst" yazılarak işaretlenmelidir. 

16 - Tablolar: herbiri ayrı bir sayfaya yazılıp romen ra
kamları ile (I,II,III. ... ) numaralanmalıdır. Tablo 
kapsamının kısa tarifi, açıklaması başlık olarak 
aşağıdaki örneğe göre konulmalıdır. 
Tablo III. Muhtelif Ülkelerde Hepatitis B- Yaygın
lığı 
Tabloların konulacağı yerler metin içinde işa
retlenmelidir. 

17- Türkçe özet : 50-100 kelime olmalı, kaynaklardan
önce gelmelidir. Makale başlığının bu bölümde tek
rarı gerekmez. Olgu raporlarının sonunda türkçe özet
konulmaz.

18 - Teşekkür: Araştırma gereği şahıs ve kuruluşlara sunu
lacak teşekkürler kaynaklardan önce yer almalıdır. 

lq- Kaynaklar: Metin içinde numaralanıp parantez 
içinde yazılmalıdır. Aslı görülmeden diğerleri kay
nak aracılığı ile bilgi edinilen makaleler kaynaklar 
arasında alınmalıdır. Yayın için en çok (25)'i, olgu 
bildirilerinde (10)\ı geçmemesine çalışılmalıdır. 

20 - Kaynakların yazımı için örnek; 
Burns JI: Radiation duodenitis. Proc Roy Soc Med 1 971; 
64: 395-6 

21 - Repriııt verilmeyecektir. 
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Gastroenteroloji 
Değerli Meslektaşlarımız, 

Gastroenteroloji dergimizin üçüncü cildinin dördüncü sayısını sizlere sunmaktan mutluyuz. 
Bir yılda dört sayı yayınlayarak, dergimizin çıkmaya başladığı yıllardaki "yılda dört sayı" hedefimize 
ulaşmış bulunuyoruz. Şimdi yeni hedefimiz 1993'de yılda altı sayı, ileriki yıllarda da yılda oniki sayıya 
ulaşabilmek. Dergimizin bu aşamaya ulaşmasında, sizlerin her birinizin tek tek katkıları çok büyük. 
Dergimizin gerek baskı kalitesi, gerekse içeriği ile kendi alanında en iyisi olduğu siz değerli okurlarımız 
tarafından sık sık dile getirilmekte ve bizleri de mutlu kılmaktadır. Yakın bir gelecekte de Index 
Medicus'a gireceğimizi ümit ediyoruz. 

Bildiğiniz gibi 7 Kasım 1992'de T.G.D.'nin ondördüncü Genel Kurulunu yaparak yeni yöntem ve 
denetim kurulumuzu seçtik. Yönetim kurulumuza Dr. M. İsmet YILMAZER, Dr. Ali ÖZDEN, 
Dr. Burhan ŞAHİN, Dr. Burhan KAYHAN, Dr. Abdulkadir DÖKMECİ, denetim kurulumuza da 
Dr. Erdoğan KOVALI, Dr. Ercüment PALABIYIKOĞLU, Dr. Necati ÖRMECİ seçildiler. Yeni yönetim 
ve denetim kurullarımıza başarılar diliyoruz. 

Değerli Okurlarımız, 

Onuncu Ulusal Türk Gastroenteroloji Kongremiz 2-7 Ekim 1993'de Bursa'da yapılacak. Bu yılki 
kongremizin de enaz geçmiş yıllardakiler kadar güzel ve yararlı olacağı inancı içinde hepinizi 
kongremizi desteklemeğe ve katılmaya davet ediyoruz. 

Sizlerden bir diğer önemli ricamız da dergimizin "Gastroenteroloji Bilim Alanımızdaki Aktüalite" ve 
"Editöre Mektup" köşemize ilginizi esirgememeniz. Lütfen bu köşelere katkılarınızla bizi destekleyiniz. 
Editöre Mektup köşemize göndereceğiniz yazılarınızla dergimizin bilimsel kalitesine katkıda 
bulunacaksınız. Bunu bir göreviniz olarak benimseyeceğiniz inancındayız. 

Değerli Meslektaşlarımız, 

Dergimiz dördüncü yayın yılına girerken YENİ YILINIZI KUTLUYOR, 1993 yılının hepimize 
mutluluklar getirmesini diliyor, saygılar sunuyoruz. 

T.G.D. Başkanı 
Prof. Dr. M. İsmet YILMAZER 




